
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Плеј Аут

Дата 15.03.2025 Време 17 : 00 Место Струга Сала Нико Нестор Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Стружанка од Струга Капацитет на сала 300 9 12
ЕКИПА Б РК Спартак од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес плава Екипна казна Играч Време 15 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 16:13 1 Дуновска Марија 1287 0 1 0

Т2 41:19 2 Петреска Јована 1284 0 1 1

Т3 3 Опетческа Ангела 1289 0 2 1
7 М 4 Миновска Ива 1274 0 2 2

Досу. 5 5 Маркоска Теодора 1271 45 48 2 49:18 2 3

Реал. 3 7 Раткушиноска Маја 1270 1 4 11 12 25 60 6 3 3

8 Переска Тијана 1264 9 23 49 3 3 4

9 Маџоска Вања 1277 0 4 4

10 Билкова Бојана 1290 0 5 4

11 Затуроска Ивана 1261 10 37 46 3 6 4
12 Митоска Марина 1259 0 6 5

13 Маркоска Марија 1281 0 6 6

14 Переска Антонија 1286 0 6 7

15 Топаловска Анамарија 1282 0 7 7

17 Танеска Ивана 1269 21 1 8 7

18 Лушеска Елена 1276 0 8 8
А Милески Ристе 5115

15

8 9

Б 9 9

Ц Трпеноски Крсте 1407 9 10

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 11 44 45 46 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 7 8 5 11 7 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес црна Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 45:03 1 Ивановска Јана 1676 0 10 15

Т2 5 Димчевска Галена 1619 19 1 10 16

Т3 7 Андовска Зорица 1351 9 16 28 37 46 52 59 7 43:29 10 17

7 М 10 Самарџиоска Теа 1356 0 11 17

Досу. 4 11 Стојановска Марија 1612 24 24 55 57 4 11 18
Реал. 4 12 Самарџиоска Сара 1354 0 12 18

13 Величковска Анастасија 1353 45 1 13 18

16 Пешевска Елена 1614 0 14 18

21 Максимовска Наталија 1616 6 18 27 31 36 50 54 7 14 19

22 Ѓоргиева Марија 1613 0 14 20

23 Пашиќ Ена 1618 0 14 21
26 Максимовска Надица 1615 4 7 30 38 4 14 22

31 Берна Куч 1095 0 14 23

49 Боризовска Илијана 1620 0 08:46 14 24

77 Ѓурческа Клементина 1617 0 15 24

А Мицевски Велимир 5068

24
Б
Ц

Забелешка Д

 ДА
7 М

Мин 16 38 46 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 7 26 7 7

Дежурен лекар ТРПЕНОВСКИ ЈОВАН СТРУГА Судија А Александар Груевски
Записничар ТРПЕНОСКА ЈАНА СТРУГА Судија Б Ѓорѓи Чалдаров

Мерач на време УГРЕНОВИЌ АНАСТАСИЈА СТРУГА Контролор Саше Јанкулоски


